平成１９年５月９日

各  位

                       会社名 株式会社 新生銀行

                               代表者名 代表執行役社長 ティエリー ポルテ

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当行は、本日（平成１９年５月９日）開催の取締役会において、下記のとおり平成１９年３月３１日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容（普通株式）

 決定額
直近の配当予想

（平成１８年１１月１５日公表）

前期実績
（平成１８年３月期）

基準日 平成１９年３月３１日 同左 平成１８年３月３１日

１株当たり配当金 １円００銭 １円６６銭 １円４８銭

配当金の総額 １，３７７百万円 － ２，０１０百万円

効力発生日 平成１９年５月３０日 － 平成１８年６月８日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

本日公表いたしました当行の平成１９年３月期の業績（単体当期純損失４１９億円）を踏まえ、普通株式の期末

配当につき、直近配当予想より変更したものであります。なお、優先株式につきましては、直近配当予想どおりの配当

（第２回甲種優先株式：６円５０銭、第３回乙種優先株式：２円４２銭）を行うことを併せて決議いたしております。

(参考)年間配当の内訳（普通株式）

 １株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

当期実績 １円６６銭 １円００銭 ２円６６銭

前期実績 １円４８銭 １円４８銭 ２円９６銭

以  上

N E W S  R E L E A S E